
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 
C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

  

 
 

 
 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot. n. 22406/4.5 Castelfranco Emilia, 19/11/2022 

 

CIG Z5E38895D1 

All’Albo Pretorio 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA per organizzazione corso PET e FCE Inglese 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 21704/6.10 del 10/11/2022 per la selezione di un’associazione/scuola di lingua 

inglese a cui affidare l’organizzazione di corsi di lingua inglese per sostenere gli esami Cambridge PET; 

VISTE le istanze pervenute dagli operatori economici interessati entro i termini indicati nell’Avviso 

stesso; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute; 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Provvisoria 

relativa al progetto indicato nell’oggetto: 

 

posizione ente OFFERTA TECNICA  OFFERTA ECONOMICA TOTALE 

1 NOW WALL STREET ENGLISH 40 (operatore) + 0 (esperti) 10 (quota) + 5 (materiali) 55 

 

Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 

mois011007g@istruzione.it entro e non oltre le ore 12:00 del giorno venerdì 25/11/2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini  
 

Firmato digitalmente 


		2022-11-19T12:43:57+0100




